
 
 

UCHWAŁA NR XXXVII/378/2023 
RADY GMINY DOBRE 

z dnia 27 września 2023 r. 

w sprawie przedłużenia zasięgu istniejącej nazwy ulicy Henryka Sienkiewicza o działki o numerach 
ewidencyjnych: 1064/13; 1062/7; 1062/6; 1062/10; 2462; 1052/8; 1049/8; 1047/4; 1044/4; 1041/2; 1036/2; 

1033/1; w miejscowości Dobre, gmina dobre. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13, ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.z 
2023 r. poz. 40, z późn.. zm.), Rada Gminy Dobre uchwala co następuje . 

§ 1. l. Przedłuża się zasięg istniejącej nazwy ulicy Henryka Sienkiewicza za działki o numerach 
ewidencyjnych: 1064/13; 1062/7; 1062/6; 1062/10; 2462; 1052/8; 1049/8; 1047/4; 1044/4; 1041/2; 1036/2; 
1033/1, położone w miejscowości Dobre gmina Dobre stanowiące własność gminy. 

2. Graficzny układ ulicy stanowi załącznik do uchwały.. 

3. Porządkuje się numerację nieruchomości w ramach utworzonej i ismiejącej ulicy. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobre 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Waldemar Szymański 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 06 października 2023 r.

Poz. 11103



Załącznik do uchwały nr XXXVII/378/2023 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 11103


	UCHWAŁA NR XXXVII/378/2023 RADY GMINY DOBRE z dnia 27 września 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 załącznik do uchwały


		2023-10-06T09:51:50+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




